
 

 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE – ACRI “IPSIA-ITI” 

Via S. Scervini n° 115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 - 953143 Fax: 0984/953143 

e-mail: csis06100t@istruzione.it  - PEC: csis06100t@pec.istruzione.it – www.iisacri.edu.it 

C.F.: 98088760784 – C.M.: CSIS06100T – Distretto n. 16 - Codice Univoco Ufficio UFQTXQ 

 

 

 
                                             Acri,  05-12-2020 
 
                   ALL'U.S.R. PER LA CALABRIA 
             Ufficio VII Ambito Territoriale di Cosenza 
             Alle Scuole della Provincia di Cosenza 
            Al Comune di Acri 
            Al Sito  Istituto     
                      A tutto il Personale - SEDE 
                              
       
OGGETTO: CHIUSURA  PREFESTIVA   A.S. 2020/2021. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO  l'art. 13 del D.P.R. 209/87; 
VISTO l'art. 25 del D.L.vo 165/2001; 
VISTO l'art. 53 del CCNL Comparto Scuola 29/11/2007; 
VISTO il Calendario Scolastico Regionale per la Calabria per l'a.s. 2020/2021; 
VISTA la delibera del Consiglio d'Istituto n°  20  del 29 ottobre 2020. 

D E L I B E R A  
La chiusura della Scuola durante la sospensione delle attività didattiche, nei seguenti 
giorni: 
Lunedì     07-12-2020 Immacolata Concezione 
Giovedì   24-12-2020 Vigilia Natale 
Giovedì   31-12-2020 Vigilia Capodanno 
Sabato     02-01-2021 Prefestivo 
Martedì   19-03-2021 Festa Santo Patrono 
Sabato     03-04-2021 Vigilia Pasqua 
Sabato     07-08-2021 Prefestivo 
Sabato     14-08-2021 Prefestivo 
Sabato     21-08-2021 Prefestivo 
Sabato     28-08-2021 Prefestivo 
Il personale A.T.A. recupererà le ore secondo le esigenze di servizio e/o in alternativa 
con fruizione di giorni di ferie, escludendo il giorno di chiusura del 19-03-2021 “Festa 
del Santo Patrono” dove  le ore non  verranno  conteggiate.  
 
       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
       Prof.ssa Franca TORTORELLA 
       Firma autografa sostituita a mezzo 
                                                     stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93  
             




